Supplementum B

- 89a. Duplex aeternitas. pag. 102.
90. e S. Franciscus in raptu videt se inter coelum et terram collocatum. pag. 102.
91. e Sancti, aeternitatis idea percussi, tremebant. 103.
92. e Alius damnatur, alius fit salvus, sicut duo latrones in Calvario. pag. 104.
92a. Propter bona temporalia non amittenda sunt aeterna. pag. 105.
93. a Pretium auri ignorabant. pag. 106.
93a. a Argentum et aurum abiiciebant, saccos autem magni faciebant. pag. 106.
94. a Est alius «Jades» quem ego pluris aestimo. 106.
95. e Turcarum regiae coronae gemma pretiosa. 106.
96. a Aurea moneta cum malo commutatur. 108.
97. a Pulchrum horologium cum testaceo catello commutatur. pag. 109.
98. d «Nil magis rationi absonum» (Mencius). pag. 110.
99. a «Ne quidem ad suspiciendum coelum tempus suppetebat». pag. 110.
100. i Non suppetit tempus! pag. 110.
100a. De valore animae. pag. 112.
101. e Thesaurus in averta. pag. 112.
102. c Mulier amiserat gallinam. pag. 114.
103. a Quantum temporis in equi cura impendis? 114.
104. a Georgius alebat cuniculum indicum. pag. 114.
105. e «Amice, utinam anima tua aeque sit pulchra ac canis tuus!» (S. I. Vianney). pag. 115.
106. a «Mallem esse Augusti sus quam filius». pag. 115.
107. a Halcones pluris aestimabat quam hominem. 116.
108. c Ne amplius peccetis! pag. 116.
109. d «Contentus ero, si vel unius pueri animam salvam faciam». (S. F. Xaverius) pag. 117.
110. d Pro conversione vel unius captivi. pag. 117.
111. e «Anima non bene pro toto venditur auro». 118.
112. I. Dux Indicae Tribus. pag. 118.
113. e II. Paulus Miao. pag. 118.
114. e III. Anna Wang. pag. 119.
115. c Duo licitatores. pag. 119.
116. e Attalus pro imagine offert magnum pretium. 120.
117. d Vadit et vendit omnia, ut emat eam. pag. 122.
118. e Haec omnia tibi dabo si cadens adoraberis me. pag. 123.
118a. Animam salvare negotium maximi momenti. 123.

119. e Unum peto, ut animam tuam salvam facias. 124.
 120. e Quorsum tandem te huc misi, nisi tantum ut
 domum aedificares? pag. 124.
 121. e Gaudete quod nomina scripta in coelo. pag. 125.
 122. c Si lignum ad Austrum aut Aquilonem... pag. 126.
 123. e Quid hoc ad aeternitatem? pag. 126.
 124. e Oculis fixis in bilance. pag. 126.
 125. e A momento pendet seternitas. 127.
 126. d Quid prodest homini... pag. 128.
 127. e S. Ignatius et S. Franciscus Xaverius. pag. 128.
 128. Quid nocent tormenta si anima fit salva? 129.
 129. e Quid valet hic pulchra domus, si tandem coelum
 aeternum amitto? pag. 129.
 129a. Unam tantum habemus animam. pag. 130.
 130. d Una anima, unus Deus, una aeternitas. pag. 131.
 131. e Si haberem duas animas! pag. 131.
 131a. Est negotium personale. pag. 131.
 132. e Scotus et fatalista. pag. 133.
 133. e Medicus et Dux de Turingia. pag. 134.
 134. e On peut quand on veut. pag. 135.
 134a. Animae salvatio est res incerta. pag. 137.
 135. ¡Una hora potuissem me salvare et nunc in aeter-
 num crucior! pag. 138.
 136. p Vigilate quia nescitis diem neque horam. pag. 139.
 137. e Exemplum Sanctorum. pag. 139.
 138. e ¡Suspice! pag. 139.
 139. i Videbant, sicut Stephanus, coelos apertos... 139.
 139a. Verus vitae conceptus. pag. 142.
 139b. Sunt qui de hac re nil curant. pag. 142.
 140. e 80 annis nil aliud fecit quam manducavit et dor-
 mivit. pag. 143.
 141. d Epitaphium hominis insani. pag. 143.
 142. a Accipe baculum stultitiae. pag. 144.
 143. p Homo dives habebat villam. pag. 144.
 143a. c Primum telephonema. pag. 146.
 144. c Fascinatio nugacitatis obscurat bona. pag. 147.
 144a. Sunt qui hac in re vehementer errant. pag. 147.
 145. Solutio Hedonistarum. pag. 147.
 146. Solutio gastronomi. pag. 148.
 147. e Poeta paganus et vinum. pag. 148.
 148. a Religio hominis gastronomi. pag. 148.
 149. Solutio aurea. pag. 149.
 149a. Sumus peregrini. pag. 149.

Supplementum B

150. d Patriae propinquior sum una hora. pag. 150.
150a. Quorsum tendimus. pag. 151.
151. In Patriam revertimur. pag. 152.
152. e B. Crispinus Viterbi. pag. 153.
153. i Gottici Styli turres nobis monstrant coelum. 153.
154. e Versus Patriam pergo, pag. 154.
155. c Sicut Israelitae per desertum. pag. 154.
155a. Non habemus hic manentem civitatem. pag. 155.
156. c Mundus hic tanquam harundinis nidus. pag. 155.
157. c ¡No stop here! pag. 156.
158. e Nostalgia Patriae. pag. 156.
158a. Habeas te ut peregrinum. pag. 157.
159. c Velut qui ad supplicium ducitur. pag. 158.
160. c Sicut in naufragio. pag. 158.
161. e S. Franciscus Borgia. pag. 159.
-162. a Palatii incolae sibi succedunt continuo. pag. 159.
162a. Quomodo ad terminum perveniemus? 160.
163. c Errore alium currum ascenderat. pag. 161.
163a. Religio monstrat nobis viam. pag. 161.
164. i Homo viator, Religio lux. pag. 161.
165. i Homo viator, Christus Dux. pag. 162.
165a. Si vis ad vitam ingredi, serva mandata. pag. 162.
166. c Tabula segura. pag. 163.
166a. In Bivio. pag. 163.
167. i Via ampla et via angosta. pag. 164.
167a. Via bona. pag. 165.
168. d Non illac eamus qua itur sed qua eundum est.
168a. Via mala. pag. 166.
169. e Hercules in bivio. pag. 167.
169a. Comoedia est vita hominis super terram. pag. 168.
170. c Finge statuam luti sine luto pag. 169.
171. Praeterit figura huius mundi (1 Cor. 7, 31). 169.
172. e Regis elatio evanescit. pag. 170.
173. c Flumina in mare disparent. pag. 170.
174. . . . tanquam non utantur (1 Cor. 7, 31). 171.
175. e Elisabeth et Maria Stuard. pag. 171.
175a. Cura ut tuam personam bene sustineas. pag. 173.
176. e Nescio quomodo regis personam sustinuerim.
177. d Utinam ianitor fuisset et non Rex. pag. 174.
178. e Calamus et scupa. pag. 174.
178a. Vita est somnium. pag. 174.
179. e Somnio felix, expergefactus realitatem palpat.
180. p «La Vida es sueño» (Calderón) pag. 176.

181. Calderón de la Barca et Pa Kin. pag. 179.
 181a. Vita est tempus merendi. pag. 182.
 182. c «Telas araneae texerunt . . . » pag. 183.
 183. e | Pro 20 horis laboris 20 aurei! pag. 183.
 184. e Rosetum Stae. Lidwine. pag. 184.
 185. d Non sunt condignae ... Aeternum pondus... 185.
 186. e Angelus numerabat eius gressus.
 187. p Villicus iniquitatis pag. 186.
 188. p Rex prudens suum exilium tempestive paraverat.
 188a. Sumus agricolae. pag. 188.
 188b. Sumus mercatores. pag. 189.
 189. d «Negotiamini dum venio». pag. 190.
 190. e Missionariis praeiverant mercatores. 193.
 190a. Vita est tempus experimenti. pag. 193.
 190b. Sicut alumni in schola. pag. 194.
 190c. Sicut iaculatorum exercitatio. pag. 194.
 190d. Sicut milites in bello. pag. 195.
 190e. Sicut qui in stadio currunt. pag. 195.
 191. Materiae et spiritus *champion* pag. 197.
 191a. Sicut venatores. pag. 197.
 192. e Abbas Zeno et Rex Macedoniae. pag. 197.
 192a. Vita est ludus in quo debemus victores evadere.
 192b. Vita «a foot-ball match». pag. 198.
 192c. Terra est lacrimarum vallis. pag. 199.
 193. e Felicitas nimis magna haec; non diu durabit. 200.
 194. e Ne quindecim momenta laetitiae purae. 200.
 195. e Inter aerumnas laetus manebat. pag. 201.
 196. e In nostra navigatione indigemus nautica, pixe.
 197. c Indigemus gubernaculo. pag. 202.
 198. c Navis malus. pag. 203.
 199. c Navis anchora. pag. 203.
 200. c Navis vela. pag. 203.
 201. c Naucleri munus. pag. 204.
 202. c Naufragii causae. pag. 204.
 203. I Tempestas. pag. 204.
 204. II Syrtes. pag. 204.
 204.a Dum in vita sumus, pontem traducimus. pag. 205.
 205. a Super pontem non permanens domicilium. 205.
 205a. Homo arbori comparatur. pag. 206.
 206. e Arbor plantata die quo Carolus V est natus. 206.
 207. e Arbor sterilis. pag. 206.
 208. d S. Vincentius a Paul. pag. 207.
 209. «...Secus decursus aquarum». pag. 207.